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EESSÕNA 

Käesoleva dokumendi (EN 1856-1:2009) on ette valmistanud CEN-i tehiline komitee CEN/TC 166 “Korstnad”, 
mille sekretariaati haldab UNI. 

Käesolevale Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2009. aasta detsembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2011. aasta märtsiks. 

Tähelepanu tuleb pöörata võimalusele, et selle dokumendi mõned osad võivad olla patendiõiguse subjektiks. 
CEN (ja/või CENELEC) ei ole vastutavad ühe või kõigi selliste patendiõiguse juhtumite identifitseerimise eest. 

Dokument asendab standardit EN 1856-1:2003. 

Dokument on ette valmistatud Euroopa Komisjoni ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsiooni poolt Euroopa 
Standardimiskomiteele (CEN) antud mandaadi alusel ja see toetab EÜ direktiivi 89/106/EMÜ olulisi nõudeid. 

Seosed EÜ direktiiviga 89/106/EMÜ on antud teatmelisas ZA, mis moodustab käesoleva dokumendi lahutamatu 
osa. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad käesoleva Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, 
Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, 
Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 

See dokum
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SISSEJUHATUS 

Käesolev Eoroopa standard on koostatud harmoneeritud standardina, mis on vastavuses põhiliste ehitustoodete 
direktiivide nõuetega ja nendega seotud EFTA määrustega.  

Üldsõna “korsten”, kui seda on kasutatud käesolevas Euroopa standardis, viitab metallist suitsutoruga 
süsteemile, mida kasutatakse põlemissaaduste väljaviimiseks mis tahes kütteseadmest väliskeskkonda, ja 
seega sisaldab kõiki teisi üldkasutatavaid sõnastusi antud tegevusalal, nagu ventilatsioonikanal, suitsulõõr, 
šahtid, väljalaskesüsteemid, kanalid, jne.  

Käesolev Euroopa standard käsitleb vastupidavust korrosioonile, kasutades suitsulõõri sisetoru materjali 
miinimumnäitajaid ja samuti eelnevaid lahendusi toodete korrosioonikindluse testimisest. Üle on võetud kolm 
erinevate liikmesriikide poolt kasutatavatest korrosioonikindlustestidest koos vastavate nõuetega (vaata lisa A). 

Antud Euroopa standard kirjeldab korstna komponente, millest võib kokku monteerida korstnasüsteeme 
vastavalt joonisel 1 toodud näitele. 

See dokum
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1 KÄSITLUSALA 

Käesolev Euroopa standard määrab ära toimivuse nõuded jäiga metallist sisetoruga ühe- ja mitmeseinalistele 
korstnasüsteemi toodetele (korstnamoodulid, korstna tarvikud ja väljundavad, kaasa arvatud toeelemendid) 
nimiläbimõõduga kuni ja kaasa arvatud 1200 mm, mida kasutatakse põlemissaaduste väljaviimiseks 
kütteseadmetest väliskeskkonda. Samuti määrab see nõuded märgistamisele, tootjapoolsetele 
instruktsioonidele, tooteinformatsioonile ja vastavushindamisele. Antud standardi alla mittekuuluvad metallist 
sisetorud ja metallist suitsulõõri ühendustorud on kaetud standardiga EN 1856-2:2009. 

Käesolev Euroopa standard ei kohaldu konstruktsioonilt sõltumatutele (eraldiseisvad või isetoestuvad) 
korstendele. 

2 NORMIVIITED 

Järgnevalt loetletud dokumendid on vajalikud käesoleva dokumendi rakendamiseks. Dateeritud viidete puhul 
kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos 
võimalike muudatustega. 

EN 573-3, Aluminium and aluminium alloys – Chemical composition and form of wrought products – Part 3: 
Chemical composition and form of products 

EN 1443:2003, Chimneys – General requirements 

EN 1859, Chimneys – Metal chimneys – Test methods 

EN 10088-1, Stainless steels – Part 1: List of stainless steels 

EN 13384-1, Chimneys – Thermal and fluid dynamic calculation methods – Part 1: Chimneys serving one 
appliance 

EN 14241-1, Chimneys - Elastomeric seals and elastomeric sealants. Material requirements and test methods - 
Part 1: Seals in flue liners 

EN 15287 (all parts), Chimneys – Design, installation and commissioning of chimneys 

EN ISO 3651-2, Determination of resistance to intergranular corrosion of stainless steels. Part 2: Ferritic, 
austenitic and ferritic-austenitic (duplex) stainless steels. Corrosion test in media containing sulfuric acid 
(ISO 3651-2:1998) 

ISO 2859-1, Sampling procedures for inspection by attributes – Part 1: Sampling schemes indexed by 
acceptance quality limit (AQL) for lot-by-lot inspection 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Vastavalt antud dokumendi eesmärgile kasutatakse järgnevaid termineid ja määratlusi. 

3.1 
kütteseadme väljundava (appliance outlet) 
põlemissaaduste väljumise koht kütteseadmest (vaata joonis 1) 

3.2 
korsten (chimney) 
konstruktsioon, mis koosneb suitsulõõri või suitsulõõre ümbritsevast seinast või seintest  

[EN 1443:2003] 
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